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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022 

Styrelsens sammansättning har varit: 

Ordförande: Mats Johansson 
Sekreterare: Börje Kollnert 
Kassör o Webmaster: Jan Stigsén 
Redaktör: Johan Ulff 
Ledamot: Jimmy Clemmensen 
Ledamot: Neville Higgins 

Styrelsen har under året 2022 haft 2 protokollförda telefonmöten samt styrelsemötet inför 
årsmötet. Vi har vid alla möten haft mycket bra och trevliga saker att diskutera.  
 
Vi hade i juni 2023 144  (140) betalande medlemmar. 122 (117) Sverige, 10 (10) Danmark, 5 
(4) Norge, 1 Frankrike, 4 (4) Tyskland och 2(2) i Finland. Viktiga faktorer bakom 
medlemstillväxten är Sture Fredin som både skaffat flera Vincent och förare som fått 10 års 
medlemsavgift för att bli säkert introducerade och förankrade i klubben och Vincent. Starkt 
bidragande är också ni medlemmar som letar upp och säljer en Vincent till en ”skandinavisk” 
lokal köpare som går med i klubben. Tack också till er som efter många års medlemskap låter 
intresset för Vincent och klubben leva vidare genom att bidra och finnas kvar i 
gemenskapen.   

Under året har 2 mycket vackra nummer av klubbtidningen utgivits, nr 101 o 102. Där 
nummer 102 har bladets snyggaste och mest värdefull första sida. Dessa har skickligt 
producerats av vår redaktörshjälte Johan Ulff.  

Den årliga Vincentträffen hölls på Sjögesta Motell vid gamla riksettan. Omkring 60 deltagare och 32 
Vincentmaskiner. Motell med parkering utanför rummet och rummen nära varandra ger väldigt bra 
förutsättningar för trevligt, inspirerande umgänge i sommarnatten. Det har hänt att motorcyklar startas 
och varvas för att generöst sprida njutningen som ges av en Vincentmotor. 

Klubben har en uppskattad hemsida www.vincenthrd.se som sköts av Jan Stigsén. 
 
Klubbens maskinregister administreras av Calle Sjöblom. Det utdrag som köpts in från 
transportstyrelsen används för att rekrytera medlemmar, svara på medlemmars frågor om 
historik eller underlätta att ägare byter delar för att få ökande andel där nummer på 
ramdelar och motor hör ihop. Frågor hanteras snabbt och smidigt med god etik och 
integritet. Registret används inte för handel med Vincent motorcyklar.  Under våren 2023 
hittade Sture Fredin en motor som han hade en cykel till. Ingenting var till salu men det löste 
sig ändå.  

Vincents namnsdag firades traditionsenligt av alla den 22 januari. Ordförandes favoritplagg 
är den vackra tröja som Agneta Haglund stickade 2016.  

Mats Johansson  Ordförande Scandinavian Vincent Club 


